АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  № ____________________

О внесении изменения в
административный регламент
предоставления
муниципальной услуги
«Предварительное согласование
предоставления земельного
участка», утвержденный
постановлением администрации
Бардымского муниципального
округа Пермского края
от 24.05.2021  № 292-01-02-617-п

Администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предварительное согласование представления земельного участка»,

утвержденный постановлением администрации Бардымского муниципального

округа от 24.05.2021 № 292-01-02-617-п, следующие изменения:
1.1. пункт 2.11 дополнить подпунктом 2.11.31 следующего содержания:
«2.11.31. предоставление неполного пакета документов.
Срок для отказа в предоставления муниципальной услуги по причине

предоставления неполного пакета документов заявителем, установить 3 (три)
рабочих дня.

Управление не вправе требовать документов и информации, отсутствие и
(или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе.»

1.2. в подпункте 3.6.4 слова «30 дней» заменить словами «26 дней»;
1.3. в подпункте 3.7.4 пункта 3.7 слова «30 дней» заменить словами «28

дней».
2. Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте

Бардымского муниципального округа барда.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                                           Х.Г. Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-1071-п от 15.06.2022. Исполнитель: Рангулова Г.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.06.2022 15:27

	1